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Deltagere Sverre N. Valeur, Alexander Hesselberg, Vidar 
Løining og Gunnar Gundersen. 

Målsetting for møtet Se referat 

 
 
 
Innkalling til Årsmøte. 
Styret i NORLYS må være forberedt på at det på Årsmøtet den 18. desember kan 
komme innsigelser mot gyldig årsmøte innkalling. Grunnet en teknisk svikt i 
datasystemet for utsendelser av gruppemail, har vi fått tilbakemelding om at ikke alle 
mottakerne har mottatt innkallingen. Innkallingen er derfor sendt på nytt som en 
reminder 27.11.06 til alle med registrerte gyldig LYS-målebrev. NORLYS har 
dokumentasjon på at innkallingen samsvarer med NORLYS lov. 
 
 
Telefon møte etter initiativ fra NORLYS ref. ISAF OSR Appendix G. 
Sverre orienterte om planlagt telefonmøte mellom Stig Hvide Smith, NSF, Nils 
Nordenstrøm, NSF, Lars-Erik Larsen, Fredrikstad Seilforening, Vidar Løining, 
Stavanger Seilforening, Thorvald Haarberg, Shetland Race og Sverre Valeur, 
NORLYS. Initiativet til møtet ble tatt for å få i gang en positiv diskusjon rundt 
innføringen av Sikkerhetskurs for OSR kategori 0-2. Seilforeningene samt NORLYS 
mener at det er urealistisk å få kurset alle seilerne som skal delta på seilaser i de 
overnevnte kategorier innen regattastart. 
 
 
LYS Komité. 
Etter at Nils Nordenstrøm trakk seg fra LYS komiteen, 07.12.06 grunnet 
uoverensstemmelser med styret ble det diskutert hvordan LYS komiteen skal virke 
fremover. Et forslag er at vi tilknytter oss en Sekretær som får ansvaret for å 
administrere arbeidet og kalle inn til LYS komité-møter ved behov slik at komiteen 
kan fastsette LYS tall for båtene som kommer inn. Sekretæren har også ansvaret for 
å distribuere informasjonen videre etter møtene. 
 
 
Fjerning av regel som linker ISAF OSR til NORLYS. 
Styret vurderte å fjerne regelen i LYS reglene som sier at arrangører av LYS 
regattaer skal følge ISAF OSR reglementet. Dette kom etter innspill fra flere 
arrangører og seilere som mente at det var uheldig at NORLYS pålegger regler som 
er ”Strongly Recomended” å bruke. Saken må ses i lys av telefon møtet med NSF og 



styret besluttet å avvente behandling av denne saken til etter styremøtet i NSF 12. 
desember. 
 
 
Referent 
 
Vidar Løining 
Styremedlem 
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